平成 30年９月 13日

各 位

                       会 社 名 株式会社ニッソウ

                       （コード番号 1444 TOKYO PRO Market）

                                          代表者名 代表取締役社長 前田  浩

                       問合せ先 取締役管理部長 御供 信之

                                          T E L 03-3439-1671

                       U R L http://reform-nisso.co.jp

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年２月 26 日に公表いたしました、平成 30 年７月期通期業績予想を最近の業績動向を踏ま

え、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成 30 年７月期通期業績予想数値の修正（平成 29 年８月１日～平成 30年７月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,681

百万円

91

百万円

77

百万円

50

円 銭

126.35

今回発表予想（Ｂ） 1,822 103 96 67 169.65

増減額（Ｂ－Ａ） 141 11 19 17

増減率（％） 8.3% 12.4% 24.5% 34.1%

（ご参考）前期実績

（平成 29年７月期）
1,551 99 85 60 150.84

２．業績予想の修正の理由

 売上高につきましては、工事受注が好調に推移したことから、業績予想を上回りました。その結果、営業利

益、経常利益においても業績予想に対して増益の見込みとなりました。

当期純利益につきましても、経常利益が増加したことにより、当初予想を 17百万円上回り、67百万円とな

りました。

以上